
Uchwała Nr 153/2017 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

wyrażająca opinię w sprawie zaliczenia drogi - ulica Spokojna w mieście Gołdap 

do kategorii dróg gminnych oraz zaliczenia drogi o przebiegu droga powiatowa 

nr 1815N - Kośmidry - droga powiatowa nr 1815N, do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016r, poz. 814) oraz art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 7a ustawy z dnia 21 

marca 1985r o drogach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1440 ze zm.) Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia drogi: 

1) ulica Spokojna w mieście Gołdap, 

2) drogi o przebiegu droga powiatowa m 1815N - Kośmidry - droga powiatowa m 1815N 

do kategorii dróg gminnych. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: { 

I. Marzanna Marianna W ar'.12itwska......... ·~···. 
2. 

C 


